idareleri ve 442 sayılı Kanun’a bağlı köylerden oluşmaktadır (Kalkınma Bakanlığı,

2018b).

Tez kapsamında yerel yönetim sistemi içinde belediyeler kırsal alanlara doğru

değişen sınırları itibariyle ele alınmaktadır.

Belediyenin yasal olarak ilk kuruluşu 1854 (Hicri 1271) tarihli resmi tebliğ ile

gerçekleştirilerek İstanbul Şehremaneti İdaresi kurulmuştur. Cumhuriyetin ilanından

sonra, Osmanlı döneminde başlayan batılı anlamda şehircilik ve belediye oluşturma

çalışmalarına hız verilmiş, 1876 (Hicri 1293) tarihli ‘‘Dersaadet ve Vilayet Belediye

Kanunları’’ ile 1921 (Hicri 1340) tarihli ‘‘Ankara Şehremaneti Kanunu’’ yürürlükten

kaldırılarak yerine 1580 sayılı Belediye Kanunu 1930 yılında yürürlüğe girmiştir.

1930 yılında İstanbul’da belediye ile özel idare birleştirilerek kurulan İstanbul

Birleşik İdaresi, 1954’e kadar devam ettirilmiştir 1961 Anayasası mahalli idarelerle